
塩崎 様

から
デイサービス青い宙便り

令和5年1月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp
令和5年１月号（第99号）

謹んで初春のご祝詞を申し上げます
旧年中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

皆さまにより笑顔で過ごしていただけるよう

スタッフ一同精進して参ります。

本年が良き年となりますよう 皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。

昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

沢山の可愛い
新年に備えて、来年の干支「ウサギ」のお飾りづくりをしました。

目や鼻の配置によって、いろいろな表情の可愛いいウサギが出来上がりました。

皆さん、すてきな新年を迎えて下さいね(*^_^*)



 

サービス提供時間

休業日

電　話　番　号

 8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

 日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

 ０８６-２７７-４４４７

山本

日々の生活の活性化と目標に合わせた屋外活動の取り組み

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

今回の「思い叶え隊」のテーマは、「坂本冬美さんのCDが欲しいな～！」です。

カラオケがお好きなM様。特に坂本冬美さんの「祝い船」がお好きとの事で、CD

を用意しました。青い宙のご利用時は、毎回昼食後に繰り返し聞いておられ、

青い宙のカラオケタイムには、美声を聞かせて下さっています。

念願の坂本冬美さんのCDを繰り返し聞くことで、満足感を得ることが出来、生活

に潤いが持て、活性化に繋がったと思います(*^^)v

1月10日(火)

お誕生会

デイサービス青い宙 概要

12月

お一人お一人のご希望をお伺いすると共に,ケアプランに沿った機能訓練の一助とさせて頂いております。

M・K様の思い「坂本冬美さんのCDが欲しいな～‼」


